

Generalforsamling for ASGI onsdag den 22.05.2014 i klubhuset kl. 19.30

Ud over bestyrelsesmedlemmer var der syv medlemmer til stede, Lis og Hans Asmussen, Lillian og Per Thomsen, Ulla Lund Nielsen, Hans Rasmussen og Heidi (Gymnastik).

Bestyrelsesmedlemmer: Peter, Linda, Susanne, Nicolaj, Bo, Christian og Margit.
Afmelding fra Tine, Søren, Tina og Benny.

Referent: Margit.



Peter startede med at byde velkommen.

1. Valg af dirigent

Hans Rasmussen blev valgt til dirigent.

Generalforsamlingen var indkaldt rettidigt via hjemmesiden og Facebook.
Margit vil (med hjælp fra Peter) udfærdige et referat.

2. Aflæggelse af beretning.

Formand (Peter Windum) aflagde beretning. Div. afdelingsberetninger via de respektive tilstedeværende repræsentanter.

Beretning :: ASGI Generalforsamling 22 Maj 2024 v/ Peter Windum

Velkommen til generalforsamling i ASGI.

Kære alle,

Det er med stor glæde, jeg byder jer velkommen til denne generalforsamling i ASGI.

Den 29 marts i år blev ASGI 139 år !!

139 år - er et flot tal, som også forpligter os, medlemmerne, til at passe på og værne om vores Idrætsforening.

Jeg vil dog mene, at vi gør en god indsats på netop dette område – vi prøver i hvert fald.

Dette år har været lidt op og ned – vi har afdelinger med meget få medlemmer og afdelinger hvor vi har mange børn, men ingen trænere – men også afdelinger hvor vores forenings liv blomstrer flot !!! Afdelinger som har mange medlemmer og afdelinger der generer stort overskud

Vi har aktiviteter som er tæt på at være lukket (Floorball) og vi har fået nye aktiviteter (Pickleball)...

Vi siger også farvel til nogle af de erfarne bestyrelsesmedlemmer – men siger også goddag til nye ansigter....

Der er ingen tvivl om, at solskinnet ved Alsønderup Fester på Kr. Himmelfartsdag blev et symbol på, hvordan livet nu er vendt tilbage til det normale – efter de kedelige Corona år for flere år siden.....

Og hvor var det dog dejligt at se jer alle der, enten som gæster eller frivillige.

For at opretholde åbenheden og forståelsen for, hvad der rører sig i ASGI, har vi i år skruet ekstra op for vores indsats på de sociale medier, primært Facebook. Her kan man ofte læse om planlagte og afholdte aktiviteter i ASGI, og det håber jeg, I har lagt mærke til.

Vi har isæt prøvet at dele mange af vores opslag på andre Facebook sider med relation til vores sogn.

ASGI Økonomi

Økonomien vil jeg ikke gå i detaljer om nu - det er Lindas område, og hun vil præsentere vores fulde og reviderede regnskab senere. Lad mig dog sige, at I kan forvente gode nyheder – der er blandt andet en af vores idræts afdelinger der har præsteret et overskud på over 100.000 kroner !!!

Men et resultat, hvor vi i det endelige regnskab har et lille underskud og ikke skal tage penge fra støtteforeningen.....

Linda vil også fortælle kort om støtteforeningens økonomi.

Borgerforeningen Alsønderup Sogn er nedlagt. Overskydende saldo er doneret til ASGI. 551 kroner. Tak til Borgerforeningen.

Skole og Daginstitutioner: Grundlaget for vores Idrætsforening

Der er ingen tvivl om, at skolen og vores daginstitutioner er fundamentet for idrætsforeningen. Jeg vil derfor benytte lejligheden til at understrege vigtigheden af vores fortsatte støtte til disse institutioner. Vi mærker det i ASGI, når der er færre elever på skolen og dermed færre aktive medlemmer i vores forening. Vi ser dog frem til fremtiden med optimisme, takket være et blomstrende nybyggeri og fyldte vuggestuer.

Vores samarbejde med skolen er fortsat essentielt, selvom vi ikke har haft så mange fælles aktiviteter i år. Men lad det ikke være en hindring, men en udfordring, vi sammen vil overvinde. Jeg er sikker på, at når vores nye Tennisanlæg bliver klart – så vil samarbejdet med skole blive bedre....

Alsønderup Fester

ASGI stort arbejde med lopper, sortering, boder og meget mere i forbindelse med afholdelse af Alsønderup Fester – og det gik jo rigtig godt i år. Overskudet ved jeg pt. ikke hvad bliver, men omsætningen sidste år var på 473.000 kr og i år på 571.000 – så det var en rigtig dejlig Kr. Himmelfartsdag....

Jeg prøvede i år at komme rundt og takke de mange frivillige for det store arbejde de gør, men jeg nåede jo slet ikke at takke alle – desværre.....

Cyber Kriminalitet

Desværre har vi også oplevet cyberkriminalitet igen i år, med e-mails, der ofte foregiver at være mig og anmoder vores bestyrelsesmedlemmer om at overføre penge. Jeg vil gerne benytte lejligheden til at understrege vigtigheden af altid at dobbelttjekke, når der skal sendes penge. Vores kontaktoplysninger er offentligt tilgængelige, hvilket gør os til et mål for sådanne angreb, men ved at være opmærksomme og omhyggelige, kan vi beskytte vores forening.

Det er desværre nok et problem der er kommet for at blive !!!

Vores hjemmeside kører nu stabilt og har mange besøgende – lige så, med vores Facebook side. Flere afdelinger skriver selv nyheder og mange yder et flot arbejde med at reklamere for ASGI..

I Lokalt Nyt prøver vi også at være mere synlige – Vi har især efter at Margit er begyndt at deltage i redaktionsarbejdet, tilstræbt at være endnu mere synlige i vores eneste medlemsblad.

I hovedbestyrelsen holder vi 4 møder på et år.

Dette fungerer rigtig godt, med et meget stort fremmøde fra de enkelte afdelinger. Tak til alle formænd.

- Resterende kommunikation mellem møder foregår elektronisk... eller med mindre møder i lille HB.

Kulsviergården

Samarbejdet med Kulsviergården går stadig godt – og det er sjældent jeg har klager eller lignende med til bestyrelsesmøderne. Vi har også et fint samarbejde med KG nye halinspektør, Niels Anker. Vi arbejder stadig ihærdigt på at udnytte alle de timer vi betaler for hallen....

Klubhus.

Vi har i ASGI ligesom tidligere en rengøringsaftale med Linda og Bo's datter Cass – fra Tulstrup – det fungerer rigtig godt og vi er meget glade for hende.

Samarbejdet med Hillerød Cykelklub i klubhuset er OK – men vi bruger nu hele klubhuset i fællesskab og vi har fået ryddet op i det lille mødelokale, borde og stole – som vi nu kan bruge, når det store er optaget.

Som en ekstra bonus i vores samarbejde med Hillerød Kommune, har vi stadigvæk fornøjelsen af at have Hillerød Agility besøgende på vores baner. De har nu deres egen skræddersyede container, der tilføjer liv og energi til vores baner og samfund.

Banko

Vi har i ASGI med glæde set, hvordan den nye bankoafholdelse foregår og vi er jo alle super glade for at det går så positivt. Dejligt at der i dette arbejde også deltager folk fra idrætsforeningen.....

Der er også sket mange andre ting i vores forening, såsom:

- Vi har nu en indendørs aktivitet der hedder Pickleball....
- Skytteafdelingen arbejder på at afhænde vores hytte på rævegravvej....
- og vigtigst - Nu er der kommunale planer for omlægning af vores tennisbaner.
- og meget mere – men det vil - I lighed med tidligere år, repræsentanter for de enkelte udvalg selv fremlægge i deres årsberetning.

Skydning (Christian):

I årets løb har der været et stigende antal medlemmer. Til div. arrangementer har de været fra 10 – 25 deltagende.

Blandt medlemmerne er to børn, resten seniorer.

Medlemmerne hygger sig med grill en gang om måneden.

Afdelingen har deltaget i forskellige arrangementer: Har deltaget i "kommune skydning". Har afholdt et arrangement for 8 kl. fra Ålholmskolen, klassen kunne komme og afprøve skydning.

Dette arrangement har affødt, at forældrene fra omtalte klasse kommer i næste uge for at skyde på "egen hånd".

Den største udfordring hos skytterne har været den megen vand omkring huset. Kommunen har heldigvis erkendt deres medansvar og har gennem længere tid afvandet området.

Der har været tilsyn i huset, alt blev godkendt dog med en betinget godkendelse på jordvolden.

Jordvolden vil senere blive eftersat.

Afdelingen har afholdt generalforsamling og Christian fortsætter som formand.

Gymnastik (Tine):

Årsberetning 2023-24 Gymnastik:

Endnu en fantastisk sæson for gymnastikken, som igen blev afsluttet med en fantastisk af en opvisning d.21 april. Med over 100 medlemmer på gulvet og med over igen 300 tilskuere.

Gæstedanse hold fra Skævinge

Vi har haft gang i rigtig mange hold i sæsonen. 340 medlemmer og derudover har vi haft 35 igennem førstehjælpkursus i basis hjertelungeredning og brug af hjertestarter.

Af Børne/ungdomshold har vi haft:

Mor-far-barn hold, familietonshold, tumlespring 1 for de mindre børn med forældre, tumlespring 2-3 for de lidt størrer børn, spring 1 mellem store børn, spring 2 store børn samt spring 3 de store unge/børn.

Voksenhold: fit-dance, 1 manuvision, puls-styrke,

Seniorhold: Senior M/K og Motion for seniorer. Og noget nyt "Motion om dagen"

Her i sommerperioden køre vi med manuvision udendørs, som er i fuld gang.

Vores gymnastik bestyrelse/udvalg har mange medlemmer, hvilke er skønt 😊 . Vi er 5 , og afholde vores Gf. Til september.

Frivillige: vi vil prøve at gøre en øget indsats for at skaffe faste frivillige som vi kan kontakte når vi har brug for ekstra hænder. Mange forældre er flinke til at hjælpe, for eksempel med opstilling af borde og stole til vores opvisning.

Kommende sæson: kommer vi til at mangle instruktører blandt til , familietons, vi arbejder med at finde løsninger. Ellers fortsætter alle hold,

Kæmpe tak til alle instruktører, hjælpetrænere. Bestyrelse og alle de frivillige der hjælper til i gymnastikken.

Tine Bojer Jørgensen Formand ASGI

Dart (Bo):

Jeg kan med glæde sige at dart sæsonen 23/24 er vel overstået, der har været en lille ned gang i medlems -tal nogen er stoppet og nye er kommet til. Vi har igen i år afholdt vores to turneringer, makker- og klubturnering, som med sponsorat fra malerfirmaet "10 kanten" gjorde det til en succes og som vi igen skylder en stor tak. Vi deltog også ved dette års Hillerød firmasports dartturnering, hvor vi deltog 4 spillere og hvor vi fik den bedste placering i klubben historie en 9. plads i A-rækken. Jeg skylder også en stor tak til alle medlemmerne i ASGI Dart, som ligger mange frivillige timer i vores afdeling.

Jeg har nu været formand for dart afdelingen i flere år og netop frivillighed har været noget som ASGI HB har været en del optage af, men jeg syntes at det har taget en forkert retning. Det er gået fra fri kontingent i egen afdeling, til at man skal have penge i form af honorar. Honorar i lille HB er steget 400 % fra 1000,- til 4000,- i samme periode og så har HB. Møder været præget af ubehagelige diskussioner om samme emne, penge.

Med den holdning ASGI har (DEM SOM DELTAGER I MØDERNE), har jeg ændret min arrangement ASGI, jeg har derfor sagt til tennisafdelingen at jeg stopper både som bestyrelsesmedlem og træner. Jeg stopper også som formand og medlem af dart afdelingen d.22/5 med denne beretning. Jeg håber at ASGI vil tage denne beretning alvorlig for hvad bliver det næste, at afdelinger kun søger for sig og ikke fællesskabet ASGI, fordi man skal betale de "frivillige". Tak fordi i lyttede, held og lykke.

Tidligere formand Bo Lindberg

Bordtennis, pickleball og tennis (Margit):

Hen over vinteren har der været gang i bordtennis flere gange om ugen. Vi er 14 medlemmer. De ni af os spille primært for det sociale samvær og have det sjovt. Vi går ikke så højt op i div. regler. Benny har stået for en turnering for de mere seriøse. Der mangler lige det den sidste afgørelse om, hvem der får "førretrøjen". Medlemskabet gælder fra oktober til oktober.

Pickleball:

Pickleball har kørt fra efter jul frem til og med april på Kulsviregården, som en forsøgsordning. Der har været lidt skiftende tilslutning. Os der har holdt ved har syntes det var rigtig sjovt. Det er lidt

nemmere at spille pickleball end tennis. Vores håb er at nogle medlemmer både vil spille tennis og pickleballe. Vi har besluttet at oprette, et hold igen til efteråret.

Tennis:

Sæsonen er lige startet. Medlemmerne er først lige begyndt at tilmelde sig.

Desværre har vores tidligere træner for juniorerne meldt fra lige før sæsonstart. Det har indtil nu ikke været muligt, at finde en anden. Rigtig ærgerligt idet vi sidste år havde en lille men meget ivrig gruppe spillere. Som sidste år afholder vi Drop in, i år om torsdagen fra 17 – 19.

Som noget nyt, er det blevet muligt at spille som gæst via hjemmesiden.

Vi har holdt fast i sidste års kontingent idet der i år vil være en periode vi ikke kan spille.

Jeg har endnu ikke fået en dato for, hvornår reoveringen går i gang. Som de fleste her nok ved, får vi en gennemgribende reovering af de gamle baner. Der kommer kunstgræs som underlag og også lys på. Altså hvis bevilling og nabohøring går fint igennem.

Efterfølgende indgår vi i et tættere samarbejde med Alsønderup skole. Skolen har allerede vist stor interesse. Med kunstgræs kan vi fint have mange børn på banerne samtidig.

Det bliver så meget nemmere at vedligeholde anlægget. Der skal ikke vandes hele tilden i tørt vejr og efter regn skal vi ikke vente i flere dage med at spille. F.eks. her i blæsten er det meste af gruset blæst af.

Vi glæder os i den grad – kan næsten ikke vente. Vi har ønsket at reoveringen kommer i uge 27.

Badminton:

To aktive børne/unge badminton hold, med en del medlemmer.

Derudover ”åben hal” træning for voksne samt familie træning, hvor der er en del aktive medlemmer.

Desværre er der en del medlemmer der ikke får betalt deres medlemskab, trods flere forsøg på at orientere trænerne og medlemmer om manglende betaling.

Vi skal finde en bedre løsning på dette til kommende sæson.

Obs. Om trænerne fortsætter til kommende sæson, dette afventes en tilbagemelding på.

Rulleskøjteløb

Sidste træning d.23.04.2024, det har været en rigtig god sæson, med mange medlemmer.

Kommunen har givet 15000 kr. i tilskud, som hjælp til betaling for Ukrainiske børn som har fået betalingsfrit årskort.

Derudover blev der afholdt en stort fastelavns arrangement med over 200 deltagere.

NERF (Peter)

Der er blevet afholdt flere super gode NERF arrangementer – med rigtig mange deltagere – mange som kommer lang vejs fra.

Tak til Allan Toftedal og de mange hjælpere.....

Teater (Susanne):

Formandens beretning ved Kulsvierscenens generalforsamlingen 23.04.2024

Som regel synes man, at et år går hurtigt. Men jeg synes, at det føles som lang tid siden og mere end et år siden, at vi sidst sad her til generalforsamling. Meget er sket siden – og heldigvis for det.

Sidste år var vi i en helt anden situation. Vi havde afsluttet forestillingen Askepop, og det var gået rigtig godt på alle fronter. Men af mange forskellige og forståelige årsager, var der flere medlemmer, der stoppede – og det var på vidt forskellige poster – lige fra skuespillere, lysfolk, musikken samt bestyrelsesmedlemmer. Det var virkelig ”op ad bakke”. Generalforsamlingen bar derfor også præg af dette, idet foreningens fremtid og forslag til, hvad der skulle ske med Kulsvierscenen blev drøftet her. Men på det tidspunkt var det vigtigst at finde et par nye medlemmer til bestyrelsen, for 3 mand kunne ikke løfte den opgave at køre Kulsvierscenen videre. Heldigvis fik vi to nye medlemmer – Birgit og Michael – og så tog vi den lige som derfra! Men vi havde lysten til og troen på at Kulsvierscenen skulle bestå samt at vi skulle opføre et eller andet stykke. De første bestyrelsesmøder gik derfor med at finde ud af, hvordan vi kunne gøre opmærksom på os selv og derved få folk til alle de poster, vi manglede.

Vi lavede opslag på Facebook, skrev i Lokalt Nyt, planlagde at deltage ved Alsønderup Fester samt lave Åbent hus. Vi havde en stand ved Alsønderup Fester, hvor folk kunne se kostumer, børn kunne blive sminket, og ”Kostume Lotte” har en bog med alle udklip fra aviser, programmer fra forestillinger mm, som mange bladrede i og flere genkendte sig selv eller andre. Der var mulighed for at spørge til Kulsvierscenen samt konkret melde sig til at være med. Vi var desuden 5 skuespillere, der gik udklædte rundt på pladsen og skabte opmærksomhed samt delte Flyers ud. Vi var så heldige, at Hillerød Posten fangede interesse for nogle af skuespillerne, og Michael endte på forsiden! 18.06.2023 holdt vi Åbent hus i teatersalen på Kulsvieregården, hvor der også var mulighed for at se og høre, hvad Kulsvierscenen kan tilbyde.

Alt dette medførte heldigvis, at der var nogle seriøse folk, der gerne ville være en del af Kulsvier scenen – og tak for det. For denne blanding af ”gamle” medlemmer kombineret med de nye gjorde, at vi i bestyrelsen troede på, at det kunne lade sig gøre at lave en forestilling. Set i bakspejlet var vi de første måneder konstant bagud tidsmæssigt ift., hvad vi plejer, men det var som om, vi i bestyrelsen blev gode til at ”se fremad” og hele tiden tage det næste skridt og bare arbejde videre – tage opgaverne i den rigtige rækkefølge – så skulle det nok gå.

Og det KOM til at gå! 01.08.2023 besluttede vi at opføre ”Landmandsliv”, og instruktionsjobbet blev løst ved, at vi var så heldige, at Rie havde lyst til at afprøve dette – især hvis vi skulle spille ”Landmandsliv”, idet hun har en forkærlighed for dette stykke, hvilket vi i sit engagement bestemt også mærkede. Vi havde 1. øvegang 20.08.2023

Jeg synes, vi har haft nogle hyggelige, lærerige og sjove øvesøndage. Der har været rigtig gode folk på alle poster, og vi er virkelig en blanding af vidt forskellige mennesker: forskellige aldre, kompetencer og baggrunde. Det har også fuldstændt mangfoldigheden, at vi i år igen har haft børn med. Vi har også kunne bruge Ulrich til at indspille musik, selv om han er flyttet så langt væk, at vi må undvære livemusik. Forhåbentligt har alle både gået til og fra øvegangene med godt mod. Vi ved i bestyrelsen, at vi selvfølgelig fremadrettet fortsat skal være opmærksom på dette, skal være opmærksomme på, at man har brug for anerkendelse for det man yder – det er jo i ens fritid – samt at vi skal være mere opmærksomme ift., hvad man som ny har behov for at vide noget om – især ifm. forestillingerne – at vi i bestyrelsen ikke kommer til at tage for givet at man ved alle detaljer som f.eks. hvor og hvordan foregår det med omklædning under forestillingerne mm. Men forestillinger endte generelt med at være ok besøgt, og der var meget tæt på udsolgt den sidste forestilling. At vi måtte aflyse en forestilling af praktiske grunde fik ikke betydning for det samlede salg, idet stort set alle, der havde købt billet til denne forestilling, i stedet valgte en af de andre forestillinger.

Af andre aktiviteter kan nævnes afslutningsfesten 24.02.2024. Godt besøgt, sjove aktiviteter, dejlig mad og ting vi ikke glammer – og sådan skal det jo være ved en god fest. Jeg husker i hvert fald lyskæder i loftet, som meget gerne ville ned og en alarm, der ikke sådan lige var til at stoppe, førend koden blev fundet!!!!

17.03.2024 havde vi oprydningsformiddag – kostumer og regi blev båret på loftet. Der var flere af jer, der deltog, hvilket gjorde, at det gik hurtigt og vi kunne sidde og nyde en øl/vand bagefter.

Selvfølgelig er det ikke gjort med denne oprydning: Rie og Lotte gør et meget stort arbejde med at få kostumerne endeligt på plads, og Niels og Per er ved at rydde op og smide ud i det ufattelig meget regi på loftet – Så TAK for det til jer fire.

Af andre ting der kan nævnes fra det forgangne år er, at Jannik Hingstrup blev gjort til æresmedlem. Grundet hans sygdom har vi desværre ikke haft mulighed for at fejre ham – men Rie har besøgt ham flere gange, så han ved, han er blevet det og har fået sin gave.

Vi har også investeret i 10 nye mikrofoner. Vi har også haft mulighed for at se andre amatørteaterstykker – f.eks. er der flere der har taget imod invitationen fra Ramløsscenen og har set "Klokkeren"

Fremadrettet kan siges, at vi også i år deltager ved Alsønderup Fester Kristi Himmelfartsdag på Kulsviergården på lignende måde som forrige år – og vi håber selvfølgelig, at nogle af Jer vil være med. Der er også planlagt "Åbent Hus" 02.06.2024 kl. 11-14 i teatersalen på Kulsviergården.

Og hvad så med næste år?

Vi har valgt at spille "Vimmersvej" - et teaterstykke/musical, hvor 23 af Bamses sange indgår i handlingen. Rie har heldigvis sagt ja til atter at være instruktør. Det bliver så med mere nutidige sange, men alligevel tilpas nostalgiske og melodiske melodier, som mange kender og kan synge med på, hvilket vi tror, er meget vigtigt for at det bliver en publikumssucces, og der kan sælges billetter. Kunsten er nemlig at finde noget, vi tror vi kan skaffe skuespillere og folk bag scenen til, som vi synes vil være sjovt at lave, og ikke mindst som der er publikum til.

Vi har opstart i klubhuset 16.06.2024 kl. 16-20, hvor vi fordeler roller. Vi starter endeligt op 25.08 og 01.09 2024 kl. 16-20 i klubhuset, hvor vi mest læser replikker for hinanden, hvorefter vi flytter til teatersalen på Kulsviergården om søndagen fra d. 08.09.2024 kl. 16-20.

Fodbold (Nicolaj):

Veteran spiller stadig 8-mands og spiller efter forårets nedrykning igen i række 2, hvor det i efteråret blev til en midterplacering. Efter vinterpausen har der dog været et par skader, der har betyder, at det igen har været svært at stille hold til kampene her i foråret. Holdet har dog klaret det rimeligt alligevel med både sejre og nederlag, så det tegner til en placering i den øverste halvdel.

Seniorerne spiller stadig 8-mands i motionsrækken og spiller for at nå toppen af

puljen. Vi har nu spillet en række sæsoner og har gennem denne tid mistet nogle spillere, men har også fået nogle nye til. Vi træner ugentligt om onsdagen og spiller én kamp om ugen. Vores foregående sæson var lidt svær, hvilket resulterede i et mindre godt resultat. Den nuværende sæson ser dog mere lovende ud og vi håber dermed på en god placering. Vi er her på holdet indstillet på at fortsætte til det kommende efterår og ser frem til de kommende sæsoner.

Årgang 2013-2015 har i denne sæson haft et stabilt medlemstal. I skrivende stund er vi 13 medlemmer heraf 2 trænerbørn. Det er fortsat Jakob og Kaspar, der er de primære trænerkræfter, dog har vi 2 forældre som engagerer sig, når det kniber med tiden.

Vi har i sidste halvdel af udendørssæsonen 2023 haft 2 ugentlige træninger. Mandag 16:45-18:00 og torsdage 16-17:15. Med supplement af hjælpetrænerne er vi ofte 2 trænere på ad gangen.

Forældre og børn er begejstrede for, at der er idrætsmuligheder i deres lille lokalområde. Flere forældre har ytret, at deres børn ikke ønsker at spille i større klubber, hvor der typisk er 20-30 børn, som træner ad gangen. De trives godt med at spille i deres nærområde samt at vi er en lille bitte klub.

De sportslige resultater praler vi ikke af, da vi har haft flere nederlag en sejr.

Dog holder vi fortsat fast i mantraet om, at det afgørende er ikke, hvor meget vi vinder, men at vi har et stærkt kammeratskab, med fokus på trykthed, holdånd og at alle føler sig velkomne og godt tilpas og at det skal være sjovt at spille fodbold.

Jakob og jeg har aftalt at vi tager en sæson ad gangen og at vi tager hele sæsonen færdig.

Kaspars kone Iben Devantie har lavet et godt fodarbejde til fodboldholdet. Hun har skaffet sponsorer til nyt spillertøj. Spillertøjet er ikke personligt, men tilfalder fodboldklubben. Spillerne får med en egenbetaling på 250kr en personlig træningstrøje med deres navn og klublogo på.

Sidste træning inden sommerferien holder vi et socialt arrangement for alle spillerne og deres familier. Vi gjorde det sidste år med stor succes og i år bliver det forhåbentlig ligeså med fællesspisning.

Derudover vil vi gerne afholde et overnatningsarrangement i klubhuset på et tidspunkt i september.

Til vores 2 sociale arrangementer, håber vi der vil være brugbare grillfaciliteter

Endelig en stor tak til de frivillige trænere og hjælpere, der gør og har gjort det muligt for børnene at komme ud at spille.

Jeg vil afslutte min beretning med at takke hovedbestyrelsens medlemmer for indsatsen det sidste år. Det frivillige arbejde er ikke altid let – og samarbejde og enighed kan også være svært !! Men tusind tak for jeres kæmpestore arbejde – det har været en fornøjelse at arbejde sammen med jer alle sammen ;-)

Jeg vil også gerne takke

-trænere, ledere, udvalgsmedlemmer for den store frivillige indsats I lægger i arbejdet til gavn for medlemmerne.

- tak til udvalget bag Lokalt Nyt.

- stor tak til byfestudvalget og alle de frivillige medhjælpere –

- Kulsviergården for godt samarbejde.

-Tak til vores sponsorer.

Tak til foreningens medlemmer fordi I vælger at dyrke jeres idræt i ASGI, tak for jeres tid og for jeres engagement i ASGI.

Jeg er stolt over at være en del af dette samfund, og jeg glæder mig til et forhåbentligt fantastisk år med jer alle sammen.

Med venlig hilsen

Peter Windum

Formand, Alsønderup Idrætsforening

Beretning slut.

Hans, dirigent - spørger om der er spørgsmål til de forskellige beretninger ?

Lis Asmussen spørger Teater om mulighed for særaftale vedr. overværelse af generalpremiere, hvilket har været muligt tidligere. Drøftes videre.

Hans Asmussen spørger ind til Bo`s beretning.

Peter W. forklarer at økonomisk godtgørelse har eksisteret længe og i denne sæson været til

drøftelse flere gange.

Der bliver udbetalt godtgørelse i flere afdelinger. F.eks. har gymnastik svært ved at finde trænere, som ikke vil gøre det uden økonomisk compensation. Derfor har gymnastikken besluttet, at hver træner får 2.000 kr.

ASGI har i enighed besluttet, at hver afdeling selv bestemmer hvordan de indenfor deres eget budget, vil håndtere godtgørelse af trænere og evt. bestyrelsesmedlemmer.

Bestyrelsesmedlemmer i "Lille HB" (ASGI Formand, Næstformand, Kasserer og Sekretær) modtager ligeledes en årlig godtgørelse. Dette har tidligere i mange år været på 2000 kroner, men er i år ændret til en årlig godtgørelse på 4000 kroner

Hans Asmussen har yderligere spørgsmål til tennisafdelingen.

Spørgsmålet er rettet mod den afgørelse Hillerøds Tennisklub har meldt ud, at vores tennismedlemmer ikke længere er fritaget fra, at betale kontingent i Hillerød, når de er medlemmer i Alsønderup. Hans spørger, om han har tennisafdelingens fuldmagt til, at gå videre med sagen. Margit giver Hans fuldmagt. De to går sammen om at udfærdige en sådan.

3. Forelæggelse af det reviderede regnskab:

Linda gennemgår regnskabet. Vi går ud med et lille underskud og vil ikke trække på støtteforeningen.

Nicolaj spørger ind til betaling for banderne på Kulsviregården.

Banderne er bl.a. betalt via tilskud fra kommunen og Nordea Fonden.

Hans Asmussen spørger ind til de stigende udgifter til omkostningsfri godtgørelser i hovedafdeling. Linda redegør for hele omkostningen og forklarer hvordan beløbene er steget med tiden bl.a. er beløbet til lille hovedbestyrelse steget fra 2.000 til 4.000 kr.

Hans Asmussen spørger ind til den store forskel mellem budget og afsluttet regnskab i Gymnastik afdelingen.

Linda forklarer om bl.a. indkøb af klubtrøjer samt oprettelse af flere hold.

Hans Asmussen giver udtryk for at han syntes ASGI er på vej ud at en forkert tangent og opfordrer ASGI til at være opmærksom på at følge skatteregler.

Støtteforeningen:

Ulla fortæller, at årets Banko overskud er på 190.000 kr. Der er en forventning om, at det kommende års overskud bliver større, omkring 300.000 kr. Banko går rigtig godt. Pengene bliver ligeligt fordelt mellem Kulsviregården og ASGI.

4. Indkomne forslag.

Der er forslået, at vi sælger skydehuset på Rævegravervej. Der har været to interesserede.

Grunden er muligvis forurennet med bly. Der er 200 m skydebane som vi aldrig kommer til at bruge igen. Jægerforeningen har haft en 10 årig aftale med ASGI om at benyttet huset, denne aftale udløb sidste år. Der er ca. 400m jord.

Jægerne er blevet tilbudt, at benytte skydehuset her bag klubhuset.

Det besluttet at hovedbestyrelsen har godkendelse til, at sælge hus og grund på Rævegravvej.

5. Fastsættelse af kontingent for støtte medlemmer og passive medlemmer.

Ingen ændring.

6. Valg af bestyrelsesmedlemmer

Linda, kasserer (på valg) ønsker ikke genvalg.

Ulla Lund Nielsen er blevet spurgt, om hun vil påtage sig opgaven. Ulla har sagt ja og bliver valgt.

Benny, sekretær (på valg) ønsker ikke genvalg.

Ingen ønsker at stille op. Bestyrelsen bemyndiges til at finde ny.

Det samme er gældende for en suppleant.

Revisor Poul Erik er villig til genvalg et år.

Poul Erik er genvalgt.

Ingen ønsker at stille op som suppleant. Bestyrelsen bemyndiges til at finde ny.

Bo ønsker ikke at fortsætte som fanebærer.

Ingen stiller op. Bestyrelsen er bemyndiget til at finde en ny, det samme er gældende for en suppleant.

7. Eventuelt.

Intet.

Peter ønskede derefter ordet og uddelte ASGI's årlige pokaler:

Aktiv pokalen

Per Thomsen modtager årets Aktivpokal.

Per, Du har været med hos Kulsvierscenen i ufattelig mange år. Du har tidligere fået – Foreningslederpokalen i år 2000 (sammen med Lillian)

Og i 2018 blev du æresmedlem af Alsønderup Idrætsforening (sammen med Lillian)

Men vi synes, Du atter fortjener en anerkendelse.

De senere år har Du haft mange funktioner hos Kulsvierscenen. Du er sådan en "alt mulig mand", og det giver en tryghed hos os andre, når Du er til stede, for så ved vi, at vi finder en løsning på problemerne.

Du har de senere år været på scenen som skuespiller med både skuespil og sang. Men Du har også haft stort ansvar for at lave regi, og ansvar for at mikrofonerne fungerer. Du har haft ansvar for mange praktiske ting: du ved lige, hvordan Tv'et skal sættes op, så vi under forestillingerne kan følge med ude bag scenen, og Du har været aktiv med hver søndag at komme før tid, hvor Du har helt styr på, hvordan for scene, sidscene mm skal sættes op. I øjeblikket er du ved at rydde op i regi afdelingen.

Vi ved godt, at Du nu har sagt, at Du ikke mere vil på scenen, lige som Du heller ikke vil møde op hver søndag for at hjælpe med lyd og sætte scene op.

Det har vi bestemt forståelse for, selv om din hjælp her vil blive savnet.

Men vi er glade for, at vi fortsat kan trække på din viden og hjælp med at lave regi, samt spørge dig ift. problemer med mikrofoner o.lign.

Du er heldigvis fortsat en del af Kulsvierscenen.

Idrætslederpokalen

Michael Bodenhoff fra Rulleskøjteafdelingen.

Michael har gennem utallige år været en uundværlig og trofast medhjælper i rulleskøjteafdelingen. Hver eneste lørdag er Michael til stede i hallen, altid 20 minutter før start og han tager aldrig hjem, før den sidste pose skrald er lagt i containeren. Det er uden overdrivelse hver eneste lørdag, og jeg kan ikke mindes en eneste lørdag, hvor Michael ikke har været til stede sammen med sin datter. Michaels konstante tilstedeværelse er en uvurderlig støtte, som blandt andet har betydet, at vi til dato aldrig har måttet aflyse en eneste rulleskøjteaktivitet på grund af mangel på frivillige.

Michael er en fast og velkendt skikkelse i hallen, hvor han på skøjter styrer slagets gang med stor dygtighed og engagement. Han bringer ikke kun sin arbejdskraft, men også en positiv energi og glæde, som smitter af på alle omkring ham. Michael er også hyppig gæst i caféen, hvor han ofte kigger forbi – mest for at nyde en smagsprøve på de lækre varer. I dag er Michael en sand og værdsat frivillig, men i de første mange år var han blot til stede i hallen uden en formel aftale. "But now he has the T-shirt".

En stor og hjertelig tak til Michael for altid at være der og for at gøre en kæmpe forskel i vores forening. Din indsats er uvurderlig, og vi sætter enormt stor pris på dig.

Foreningslederprisen

Sorteringsholdet ved Alsønderup Fester

I forbindelse med det store loppemarked, vi holder Kristi Himmelfartsdag, er der et dedikeret sorteringshold, som fortjener en særlig tak. Dette fantastiske hold har i årevis mødt op allerede tre måneder før loppemarkedet. Hver mandag formiddag mødes de for at sortere de store mængder af loppeting, som er blevet afleveret om lørdagen. Om lørdagen er der også et par medlemmer fra holdet, der hjælper med at tage imod de mange spændende effekter, som bliver leveret til koldhallen.

Nogle af deltagerne har været en del af holdet i så mange år, at de nu møder op med rollator – et klart tegn på deres utrættelige engagement og dedikation. Sorteringen foregår altid i en munter og kammeratlig atmosfære, hvor latter og godt humør er en fast bestanddel af arbejdet. Selvom bunkerne af loppeeffekter nogle gange kan virke uoverskuelige, er alle på holdet enige om at tage fat og gøre en indsats.

Når der en sjælden gang kommer en ny deltager med, bliver vedkommende modtaget med åbne arme og integreret i fællesskabet på bedste vis. Det er netop denne varme og inkluderende ånd, der gør sorteringsholdet så specielt og succesfuldt.

Alle indstillingerne er flotte og viser på smukkeste vis, hvad det vil sige at være en frivillig aktiv person i vores lokale miljø.

Peter retter en stor tak mod Linda, Tina og Benny som stopper i idrætsforeningen.

En speciel tak til Linda og Tina som igennem en lang årrække, har gjort uvurderlig indsats og altid har sat ASGI's interesser før egne.

Generalforsamlingen bliver afsluttet i hyggeligt samvær.

Referent Margit H. Enevoldsen.